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GENEL MUHASEBE A 
2010 BS 1100-A 

1. insanların ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile 
para, araç, gereç, malzeme, hammadde, 
personel gibi faktörleri bilinçli ve sistemli bir 
şekilde bir araya getirerek ve bir takım 
faaliyetlerde bulunarak mal ve hizmet üreten 
iktisadi varlık veya birimlere ne ad verilir? 

A) Devlet 
B) Yönetim 
C) Muhasebe 
D) işletme 
E) Sistem 

2. işletmenin faaliyet sonucuna etki eden, 
ancak ana faaliyet konusu ile ilgili olmayan 
olağan dışı gelir ve giderlerin yer aldığı 
unsurlar gelir tablosunun hangi bölümünde 
yer alır? 

A) Faaliyet karı bölümü 
B) Net satış karı bölümü 
cı işleyiş karı bölümü 
D) Brüt satış karı bölümü 
E) Net kar bölümü 

3. i. Hesaplar dönem içinde ihtiyaç duyuldukça 
açılır. 

ii. Gelirler elde edildikçe gelir hesaplarının 
borcuna kaydedilir. 

iii. Sermayedeki azalışlar için Sermaye Hesabı 
borçlandırılır. 

Yukarıda hesapların işleyişi ile ilgili verilen 
ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II 
B) i ve ii 
C) i ve III 
D) II ve III 
E) I, II ve III 
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4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe bilgi 
akışının süreçleme aşamasında.lL!!! almaz? 

A) Mali tablolar 
B) Belgelerin dosyalanması 
C) Yevmiye kayıtları 
D) Hesaplar 
E) Mizan 

5. Bir işletme aşağıdaki değerlerle işe başlamıştır. 

Nakit para 
Banka mevduatı 
Demirbaşlar 

Banka kredileri 

: 10.000 TL 
: 99.900 TL 
: 20.100 TL 
: 75.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
TL dir? 

A) 30.100 
B) 50.500 
C) 55.000 
D) 130.000 
E) 205.000 

6. Gerçek ve tüzel kişilerin kendi davranışlarını 
ve yetki alanlarındaki herhangi bir olayın 

sonuçlarını üstlenmesi, muhasebenin temel 
kavramlarından hangisinin kapsamındadır? 

A) Tutarlılık 

B) Sosyal sorumluluk 
cı Önemlilik 
D) Özün önceliği 
E) Kişilik 
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7. Para ve genellikle bir yıl veya bir faaliyet 
dönemi içinde paraya çevrilebilir, satılabilir 

veya tüketilebilir varlıklara ne ad verilir? 

A) Duran varlıklar 
B) Sabit değerler 
c) Nakit değerler 
D) Dönen varlıklar 
E) Kısa vadeli kaynaklar 

8. işletme, 0112.2009 tarihinde 500.000 TL si KDV 
olmak üzere 5.500.000 TL ye mal satın almış ve 
karşılığında aynı tutarda çek düzenleyerek satıcıya 
vermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

TicARi 
MALLAR HS. 
iNDiRILECEK KDV HS 

BANKALAR HS. 

B) 

TicARi 
MALLAR HS. 
iNDiRILECEK KDV HS 

ALINAN ÇEKLER HS 

C) 

TicARi 
MALLAR HS. 
INDiRiLECEK KDV HS 

D) 

TICARI 

MALLAR HS. 

VERILEN ÇEKLER VE 
ODEME EMIRLERI HS. 

INDiRiLECEK KDV HS 
SATıcıLAR HS. 

E) 

TicARi 
MALLAR HS. 
HESAPLANAN KDV HS 

ALINAN ÇEKLER HS 

A 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.000.000 
500.000 

5.500.000 

5.500.000 

5.500.000 

5.500.000 

5.500.000 
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9. ALACAK 
SENETLERiHS. 
-Cüzdandakı Seneller 

ALACAK SENETLERI HS. 
- Cüzdandaki Senetler 
FAiz GELiRLERi HS. 

700.000 

600.000 

100.000 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A 

A) Senedin vadesinden önce bankaya ıskonto 
ettirilmesine 

B) Zamanında tahsil edilemeyen senetsiz 
alacağa karşılık bono alınmasına 

C) Zamanında ödenmeyen senetsiz alacağa 
karşılık poliçe alınmasına 

D) Vadesi gelmeden senedin banka tarafından 
tahsiline 

E) Vadesinde tahsil edilemeyen senedin vade 
farkı ile yenilenmesine 

10. Maddi duran varlıklarla ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Maddi duran varlıkların kullanım süreleri en 
az 5 yıldır. 

B) Büro donanımı ve teçhizatı Demirbaşlar 

Hesabında izlenir. 
C) Maddi duran varlıklar, faydalı ömürleri 

boyunca amortismana tabi tutulurlar. 
D) Maddi duran varlıklar maliyet bedelleri 

üzerinden aktifleştirilirler. 
E) Bir maddi duran varlığın net aktif değeri, 

kayıtlı değerden birikmiş amortismanların 

çıkartılmasıyla bulunur. 

11. BANKA 
KREDiLERi HS 
T. Bankası 

KASA HS. 

xxx 

xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) (T) Bankası'ndan nakit kredi çekilmesine 
B) (T) Bankası'nda işletme adına kredi hesabı 

açılmasına 
C) (T) Bankası'ndaki kredi hesabına müşteri 

havalesi kabulüne 
D) (T) Bankası'ndaki kredi hesabına para 

yatırılmasına 

E) (T) Bankası'ndaki kredi hesabına faiz 
tahakkuk ettirilmesine 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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12. "Y" işletmesinin 29.02.2010 tarihinde 'T' 
Bankasındaki Kredi Hesabının durumu 
aşağıdaki gibidir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) işletme 2.000 TL kredi kullanmış ve 
bunu faiziyle birlikte 5.000 TL olarak 
ödemiştir. 

B) işletmenin ödemelerden sonra 5.000 TL lik 
borcu kalmıştır. 

C) işletmenin kalan kredi borcu 2.000 TL dir. 
D) işletme 5.000 TL lik kredi kullanmış ve 

2.000 TL lik kısmını ödemiştir. 
E) işletmenin kullanabileceği kredi tutarı 

3.000 TL dir. 

13. Satıcılar Hesabı aşağıdaki işlemlerden 

14. 

hangisi nedeniyle alacaklandırıllr? 

A) Satıcıya senetsiz borca karşılık ödeme 
yapılması 

B) Satıcıdan kredili mal satın alınması 
C) Satıcıya senet ciro edilmesi 
D) Satıcıya bono verilmesi 
E) Satıcıya çek verilmesi 

SATıcıLAR HS XXX 
ALACAK SENETLERI HS. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisi ne aittir? 

A) Satıcılara olan borca karşılık müşteri 
senedinin ciro edilmesine 

xxx 

B) Borç senetlerinin satıcılara iade edilmesine 
C) Senetli borca karşılık müşteri senedi ciro 

edilmesine 
OL Kredili satışlardan doğan alacakların 

senede bağlanmasına 
E) Satıcılara olan senetsiz borçlara karşılık 

bono düzenlenerek verilmesine 

A 4 

A 
15. Aşağıda dönem net zararı ile ilgili ifadelerden 

hangisi doğrudur? 

A) Dönem net zararı öz sermayede bir 
azalıştır. 

B) Dönem net zararı öz sermayeyi etkilemez. 
cı Dönem net zararı bilançonun pasifinde artı 

(+) olarak gösterilir. 
D) Dönem net zararı 591 Dönem Net Zararı 

Hesabının alacağına devredilir. 
E) Dönem net zararı bilançonun aktifinde 

indirim (-) olarak gösterilir. 

16. Ödenmemiş Sermaye Hesabı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Hesap kalanı öz kaynakların en önemli 
kalemidir. 

B) Pasif karakterli bir hesaptır. 
cı Hesabın borç kalanı ortaklarca şirkete 

ödenmiş sermaye taahhütlerini gösterir. 
D) Ortakların taahhüt ettiği sermaye payları 

hesabın alacağına işlenir. 
E) Bilançoda öz sermayeden indirim olarak 

gösterilir. 

17. Aşağıdakilerden 
geliridir? 

hangisi 

A) iştiraklerden temeltü gelirleri 
B) Konusu kalmayan karşılıklar 
CL Yurtiçi satışlar 
D) Faiz gelirleri 
E) Reeskont faiz gelirleri 

ana faaliyet 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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18. 480 GELECEK 
YıLLARA AiT GELiRLER HS . 
- KiraGeliri 

380 GELECEK AYLARA AIT 
GELiRLER HS. 
-Kira Geliri 

xxx 

xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Peşin kira geliri elde edilmesine 
Bl Peşin tahsil edilmiş kira gelirinde dönem 

ayarlaması na 
cı Aktifleştirilmiş kira gelirlerinin dönem gelirine 

aktarılması na 
OL Peşin tahsil edilmiş kira gelirinin iade 

edilmesine 
El Gelecek yıllara ait kira gelirinin dönem 

gelirlerine aktarılmasına 

19. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı 

envanterde yapılır? 

A) Genel geçici mizanın çıkarılması 
Bl Bilançonun düzenlenmesi 
cı Varlık ve borçların sayımı ve değerlemesi 
Dl Kesin mizanın hazırlanması 
El Gelir tablosunun hazırlanması 

20. işletmenin tahsil edilebilecek veya tahsil 
edilemeyecek alacakları birbirinden ayrılarak 
gerçek durumun saptanması ve olası 
zararların önlenmesi amacıyla 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Peşin ve kredili satışlar ayrı izlenir. 
Bl Dönem sonunda şüpheli alacak karşılığı 

ayrılır, 

CL Borç ve gider karşılığı ayrılır, 
Dl Tüm alacaklar senede bağlanır. 
El Alacaklar derhal tahsil edilir, 

A 5 

21. işletmenin 40,000 TL nominal değerli bir 
alacak senedinin tahsilinin şüpheli duruma 
düştüğü belirlenmiştir, 

A 

Bu bilgilere göre yapılması gerekli yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

ŞÜPHEli 
TiCARI ALACAKLAR HS, 40,000 

B) 

ŞÜPHEli TiCARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

ŞUPHELI 
TiCARI ALACAKLAR KARŞillGI HS, 40,000 

ALACAK SENETLERI HS, 

C) 

ALICILAR HS, 40,000 
ALACAK SENETLERi HS, 

ŞÜPHEli 
TICARI ALACAKLAR HS, 40,000 

D) 

ŞÜPHEli TiCARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

KARŞılıK 
GIDERLERI HS, 40.000 

ŞÜPHEli TiCARi ALACAKLAR HS, 

El 

ŞÜPHEli 
TICARI ALACAKLAR HS, 

ALACAK SENETLERi HS. 

KARŞılıK 

40,000 

GIDERLERI HS, 40.000 
ŞÜPHEli TiCARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

40,000 

40.000 

40.000 

40,000 

40.000 

40.000 

40.000 
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22. ve 23. sorular aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplandırılacaktır. 

işletmenin 100,000 TL maliyetli makineleri 
için amortisman hesaplanacaktır, Normal 
amortisman oranı %20 dir, 

22. Bu bilgilere ve normal amortisman yöntemine 
göre, ikinci yıl sonunda Birikmiş 

Amortismanlar Hesabı'nın durumu nedir? 

A) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın borç 
kalanı 20,000 TL dır, 

B) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 64,000 TL dir, 

c) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 20,000 TL dir, 

D) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 40,000 TL dir, 

E) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın borç 
kalanı 40,000 TL dir, 

23. Yukarıdaki bilgilere ve azalan kalanlar 
üzerinden amortisman yöntemine göre, ikinci 
yıl sonunda ayrılacak yıllık amortisman payı 
kaç TL dir? 

A) 20,000 
B) 24,000 
C) 40,000 
D) 64,000 
E) 80,000 

24. işletme, bir ticari bankanın açtığı kredi 
hesabından bir miktar para çektiğinde 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Bankalar Hesabı borçlandırılır, 
Bl Kasa Hesabı alacaklandırılır, 
CL Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır, 
Dl Bankalar Hesabı alacaklandırılır, 
E) Banka Kredileri Hesabı alacaklandırılır, 

A 6 

25. 

A 
Bir işletmenin Kasa Hesabının durumu şöyledir: 

KASAHS, 

425600000 385500000 

Dönem sonunda yapılan sayımda 40100000 TL 
kasa mevcudu bulunmaktadır, 

Buna göre, aşağıdakilerden hangisi söz 
konusudur? 

A) Kasa fazlası vardır, 
B) Kasa noksanı vardır, 
c) Kasa Hesabı kapalıdır, 
D) Kasa kar etmiştir, 
E) Kasa denktir, 

26. BANKA 
KREDILERI HS xxx 

xxx FiNANSMAN GiDERLERi HS, 
KASAHS xxx 

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

A) Banka kredisinin işlemiş faiziyle birlikte 
kapatılmasına 

B) Bankadan, bir miktar faiz ödeyerek kredi 
temin edilmesine 

c) Banka kredilerine faiz tahakkuk ettirilmesine 
D) Banka kredilerine tahakkuk eden dönem 

faizinin ödenmesine 
E) Banka kredileri hesabından, işlemiş faiz ile 

birlikte para çekilmesine 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. Gider hesaplarının kapatılması sırasında 

aşağıdakilerden hangisi vapılmaz? 

A) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

alacaklandırılır. 
B) Karşılık Giderleri Hesabı alacaklandırılır. 
c) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 

alacaklandırılır. 
D) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 

alacaklandırılır. 
E) Dönem Karı veya Zararı Hesabı 

borçlandırılır. 

28. işletmenin Genel Yönetim Giderleri Hesabı'nda 
kayıtlı olan 50.000 TL den 5.000 TL lik kısmın 
gelecek hesap dönemine ait yakıt gideri olduğu 
belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre dönem sonunda 
borçlandırılması gerekli hesap adı ve tutarı 

nedir? 

A) Genel Yönetim Giderleri, 45.000 
B) Gelecek Aylara Ait Giderler, 5.000 
C) Gider Tahakkukları, 5.000 
D) Genel Yönetim Giderleri, 5.000 
E) Gelecek Aylara Ait Giderler, 45.000 

29. Kasa 
Demirbaşlar 
Binalar : 
Birikmiş Amortismanlar: 
Ticari Mallar: 
Banka Kredileri: 

2.000 TL 
5.000 TL 

22.000 TL 
7.000 TL 

13.000 TL 
15.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin Sermaye 
Hesabının kalanı hangi tarafında ne kadar 
görülür? 

A) Borç tarafında, 42.000 
B) Alacak tarafında, 42.000 
C) Alacak tarafı nda, 27.000 
D) Alacak tarafında, 20.000 
E) Borç tarafında, 20.000 
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30. DÖNEM KARl 
VEYAZARARIHS. XXX 

SATıŞTAN IADELER HS XXX 
SATILAN TicARI MALLAR 
MALiYETi HS. XXX 
GENEL YÖNETiM GiDERLERi HS. XXX 
KISA VADELI BORÇLANMA 
GIDERLERI HS XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Giderlerin Kar/Zarara devrine 
B) Gelirlerin Kar/Zarara devrine 
C) Giderlerin bilanço hesabına aktarılmasına 

A 

D) Faaliyet giderlerinin gelir tablosu hesaplarına 
aktarılmasına 

E) Kar veya zararın bilançoya aktarılmasına 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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